Série Hydrogon
Hydrogon D120 ARGB
Refroidisseur de processeur double tour
avec 6 caloducs et deux ventilateurs
ARVB de 120 mm
 ̧ Conception du montage à vis à ressort avec tournevis long fourni pour une
installation sûre et simple pour les plateformes Intel et AMD*
 ̧ Refroidisseur de processeur à double tour avec deux ventilateurs et 6
caloducs en cuivre assurant la meilleure efficacité de conduction thermique
 ̧ Le design des ailettes décalées élimine les interférences entre les modules
de mémoire et le refroidisseur de processeur sur les cartes mères LGA1200
 ̧ Ventilateurs de 120 mm haute performance à 9 pales contrôlés par PWM,
avec plage de vitesse de ventilateur de 0~1850 tr/min**
 ̧ Chaque ventilateur comprend 8 LED ARVB qui peuvent être commandées
par des contrôleurs ARVB ou des cartes mères compatibles***
 ̧ Les coussinets anti-vibrations en caoutchouc fournis absorbent encore plus le bruit
Spécifications
Modèle N° SST-HYD120-ARGB
Application
Intel LGA 2066/2011/1200/115x/1366/775
AMD Socket AM4/AM3/AM2/FM2/FM1*
Matériau utilisé Base en cuivre, tuyaux de refroidissement avec ailettes en aluminium
Vitesse de rotation 0 ~ 1850 RPM**
Dimension du ventilateur 92mm (L) x 25mm (H) x 92mm (P)
flux d'air 56,23 CFM
Pression d’air 1,98 mmH2O
Niveau sonore 0~30,5 dBA
Tension estimée 12V
Consommation courante 0,21A
Roulement Roulement Hydraulique
Espérance de vie 35 000 heures
Connecteur de ventilateur 4 Pin PWM & 4-1 Pin ARGB (5V LED)
Poids net 885g
Dimension 125mm (L) x 153mm (H) x 112mm (P)
* Doit utiliser le fond de panier AMD sur la carte mère
** Pour 0 tr/min @ Rapport cyclique PWM = 0%, veuillez vous assurer que votre carte mère est capable d’atteindre un rapport cyclique de 0%
*** Veuillez vérifier que le port RGB du boîtier de commande et de la carte mère que vous souhaitez connecter sont les mêmes que la définition
du port RGB de l' HYD120-ARGB. Une connexion incorrecte peut causer des dysfonctionnements ou des dommages
Une dissipation thermique avanc®e
Refroidisseur de processeur à double tour
avec deux ventilateurs de 120mm et 6
caloducs en cuivre assurant la meilleure
efficacité de conduction thermique
Une conception de pr®cision
Le design des ailettes décalées élimine
les interférences entre les modules de
mémoire et le refroidisseur de processeur
sur les cartes mères LGA 115x / 1200
Des ventilateurs optimis®s pour les
dissipateurs thermiques
Les ventilateurs HYD120-ARGB disposent d’une large plage de
vitesse de 0-1850 tr/min via un contrôle PWM, ce qui permet
d’atteindre des performances sur mesure à la demande. Cela
permet de réduire au maximum le niveau de bruit acoustique tout en
garantissant des performances de refroidissement maximales
lorsque cela est nécessaire
La vivacit® des effets dõ®clairage ARVB
Affichez n’importe quelle combinaison de
couleurs selon votre convenance,
synchronisée via le contrôleur ARVB ou les
cartes mères compatibles ARVB avec un
connecteur ARVB 5V de ASUS, GIGABYTE,
MSI, ASROCK & BIOSTAR